

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde


Østeralle 8
Ebeltoft

H & Å Holding ApS

Dalgårdsvej 14
8220 Brabrand

ÅRSRAPPORT
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/8 2019



Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 39 31 24 92



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H & Å Holding ApS Dalgårdsvej 14 8220 Brabrand
	CVR-nr: 39 31 24 92 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Aase Jespersen Hans Christian Jespersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et resultat på kr. 8.969.549 hvilket anses for tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	-30.627	-35.000
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.050.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.300	79.971
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-289.548	-80.701
RESULTAT FØR SKAT	8.946.125	-35.730
Skat af årets resultat	23.424	2.361
ÅRETS RESULTAT	8.969.549	-33.369
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	7.000.000	0
Overført resultat	1.969.549	-33.369
DISPONERET I ALT	8.969.549	-33.369

Balance 30. april
AKTIVER

Note	2019	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.262.665	30.480.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.579.890
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	44.262.665	44.060.165
ANLÆGSAKTIVER	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.856.525	1.468.106
Udskudt skatteaktiv	22.836	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.879.361	1.468.106
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	2.039.792	40.000
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	49.181.818	45.568.271

Balance 30. april

PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	66.500	66.500
Overført resultat	32.299.955	30.330.406
1 EGENKAPITAL	32.366.455	30.396.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.188	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.801.175	13.700.596
Selskabsskat	0	1.435.769
Kortfristede gældsforpligtelser	16.815.363	15.171.365
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.815.363	15.171.365
PASSIVER	49.181.818	45.568.271

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

	1/5 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdis- ponering	30/4 2019
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital	66.500	0	0	66.500
Overført resultat	30.330.406	0	1.969.549	32.299.955
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	-7.000.000	7.000.000	0
	<u>30.396.906</u>	<u>-7.000.000</u>	<u>8.969.549</u>	<u>32.366.455</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.